令和5(2023)年度第1回北海道スポーツ推進審議会

日 時 令和5(2023)年5月29日(月) 14:15~16:15 場 所 かでる2・7 7階 730研修室

次 第

- 〇 開 会
- 〇 挨 拶
- 議 題

(報告事項)

- 1 第3期北海道スポーツ推進計画について
 - (資料1-1、1-2、1-3)
- 2 第2期北海道スポーツ推進計画の点検・評価(最終報告) について (資料2-1、2-2)
- 3 令和5年度スポーツ関連施策について (資料3-1、3-2、3-3)

(審議事項)

- 1 令和5年度文部科学大臣表彰候補者の選考について (資料4)
- 2 令和5年度北海道スポーツ賞候補者の選考について (資料5)
- 3 令和5年度北海道スポーツ奨励賞候補者の選考について (資料6)
- ○その他
- 閉 会

配付資料

資料1-1 第3期スポーツ基本計画について

資料1-2 第3期北海道スポーツ推進計画〈概要版〉

資料1-3 第3期北海道スポーツ推進計画

資料2-1 第2期北海道スポーツ推進計画の点検・評価(最終報告) 〈概 要 版〉

資料2-2 第2期 配海道スポーツ推進計画四点検・評価(最終報告) 図ついて

資料3-1 「第3期北海道スポーツ推進計画」令和5年度(2023年度)関連施策 【概要版】

資料3-2 「第3期北海道スポーツ推進計画」令和5年度(2023年度)関連施策

資料3-3 令和5年度(2023年度)スポーツ振興関連事業の概要

資料4 令和5年度(2023年度)文部科学大臣表彰候補者の選考について 資料5 令和5年度(2023年度)北海道スポーツ賞候補者の選考について 資料6 令和5年度(2023年度)北海道スポーツ奨励賞候補者の選考について

※資料4~6については、個人情報を含むため、会議終了後回収します。